
 

 スパ・スカイビュー営業再開のご案内 

 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受けまして、スパ・スカイビューの営業を休止してお

りましたが、７月１日(水)より営業を再開いたします。営業再開にあたり、下記の感染防止対策

を講じております。そのため、ご利用の際ご不便をおかけすることとなりますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

千葉県市町村職員共済組合 

 

新型コロナウイルス感染防止対策 

・ご利用人数の制限をさせていただいております。(男女各１０名以内) 

・サウナ室のご利用は当面の間、中止とさせていただきます。 

お客様へのお願い 

・ご入館前に必ず手指の消毒をお願いいたします。 

・ソーシャルディスタンス確保のため、間隔をあけてご利用いただきますようお願いいたします。 

・１時間以内を目安にご利用お願いいたします。 

・浴室以外のスペースでは、マスクの着用をお願いいたします。 

・飛沫感染防止のため、館内では静かにお過ごしください。 

・脱衣所に設置しておりますドライヤーをご使用の際は、使用前・使用後に消毒液をご利用の上

ご使用ください。 

・混雑状況によっては、お待ちいただく場合がございます。予めご了承くださいますようお願い

いたします。 

・体調のすぐれない方は、ご利用をお控えくださいますようお願いいたします。 

取組 

・ロッカーキー、ロッカー等、その他お客様が接触する箇所は、定期的に消毒を行っております。 

・受付カウンターには、飛沫防止としてアクリル板を設置しております。 

・スタッフはマスクを着用しております。 


